**L** Aici instituerūt i informauerunt  
causa latetur ande libidinis  
**N** Abuisse ambiguis s. xiiij. d. sicut otra sed die q̄ triplex ē ani  
biguitas ambiguitas iur ambiguitas facti ambiguitas perso  
ne vbi ambigui  
tas juris est ibi &  
similibus ad simili  
ta p̄cebitur vt  
xx. d. de libell.  
& de tali ambigu  
itate loquitur illud  
capitulū sic h̄ vbi  
factum est ambi  
guum nūquam fe  
renda est senten  
cia in alicuius pre  
iudicium vt xi. q.  
iii. graue h̄ ideo  
dico q̄ si nulli fit  
prædicium vt in  
baptismo et cōse  
cratione vel orbi  
natione bene fere  
tur i dubio certa  
sentētia scilicet vt  
baptizetur vt ec  
clesia cōsecrēt vt  
de nouo ordinetur  
vt b̄. d. iii. p̄nu  
los et d. i. solēni  
tates et xviii. d.  
p̄bri tñ quādoqz  
dubitaz de facto  
et fertur sentētia  
in p̄iudicium alte  
rius vt ex de spō.  
iuemis. sed istud  
est p̄pter pericu  
lū anime. vbi aut  
ē ambiguitas per  
sonae sed certū fa  
dam est bene fer  
tur sentētia certa  
vt v. q. i. quidam  
**D** Prefumas ar. q̄ occultū deli  
ctum reddit homi  
nem irregularem  
ar. contra d. px.  
erubescant dic ut  
ibi. h̄ forte in eo  
casu quoniam non  
penituit super cri  
mine

**C** Comittendū.  
sed quare non in  
dicitur h̄ ei expur  
gatio q̄ exilis fuc  
it infamia. et sic  
quandoqz aliquis  
aprie conscientie co  
mittitur vt s. di  
iii. deniqz t. xv.  
q. viii. c. i. et xx  
xii. q. iii. vir cum  
apria uxore

**D** Deposito i.  
suspicio quoqz  
satissicat sic pos  
m. xxi. q. ii. quo  
mam

Di. xxxiiij.

**D** Omestica  
rum In  
bac. xx.  
xiiij. d. ostendit  
q̄ domesticis per  
sonis clericis no ex  
bibeunt nimiam

sacrosancta mīsteria tractare tri  
buantur. Quibus si in hoc ope pos  
itis aliquid p̄prie necessitatē occur  
rat quis de sua fideliū salute con  
fidit ubi ipos ministros curatōnis  
humane tanta prospexerit calamit  
ate vexari atqz idō necessario re  
mouēdi sunt ne quibuslibet pro qui  
bus cr̄stus mortuus est scādalum  
ḡnetur infirmis. Postremo si cor  
pore sauciātū fortassis aut debilem  
nequaq̄ sancta ottingere lex diūma  
permisit quantomagis domi celestis  
dīspensatores esse non ouemt quod  
deterius est mēte pcussoſ. Item  
innocēti papa. felici ep̄o capuano  
**Q**ui tpe baptisimi uxores habent si  
postea religiose vixerint clīci fieri n̄  
**L** Aici qui habentes phibētur  
uxores baptisati sūt ac sic se  
instituerūt vt in nullo opinio eorū  
vacillet aut clericis iuncti sunt aut  
monasterijs exquo baptizati sūt ad  
heserunt. si non concubinam si non pe  
licem nouerint. si in bonis operibus  
vigilauerint non prohibentur b̄moi  
ad clericatus sortem assumi. Ce  
terez antea sumptū sac̄ ordīne quos  
dam legimus concubinas habuisse  
quos tñ sac̄ canones nō reūiūt. si  
post sacrum ordīne ab eaꝝ omixtio  
ne sese immaculatos custodiunt  
**E** Vñ ḡreg. andree tarentino ep̄o  
**D**e quodā ep̄o qui aī ep̄at apicē  
**N** Abuisse concubinam habuit  
te concubinā manifesta verita  
te operimus et te illius crīmīnis per  
ticipatōem habere cognouimus de  
qua etiā contraria est quibusdam in  
nata suspicio. Sed q̄ in ambiguis  
rebus absolutū non d̄ esse iudiciū  
hoc tue conscientie committendū esse  
eligimus. Quia de re si in sacro ordī  
ne constitutus eius te recolis pmixtī  
one maculatū sacerdotiū honore de  
posito ad ministrādum nullo modo  
p̄sumas accedē. scitur i anime tue  
piculo te ministrare et deo n̄o te si  
ne dubio rationem reddere. si hu  
ijsmodi sceleris conscius in eo quo  
es ordīne celans veritatē p̄manere  
vulneris

**O** **XXXIII**

**D** Omesticarum quoqz per  
sonarum immoderatam fa  
miliaritatem ep̄m vitare  
optet. Vñ nicol. p̄p aldūmo ep̄o

Familiaritatē. et q̄ non intererunt clerici venatōibus aut aucupa  
tionibus. Secundo ostendit qualiter accipiatur concubina in superio  
ribus capitulis. si quis post c. maritū c. habuisse que capitula sūt  
s. d. prox. Tercio adiungit de multis non promouendis. et q̄ biga  
mi quandoqz pmouentur ab subbyaconatum. Quarto ostendit q̄ cle  
rici n̄ on debent in  
tere se coniuijs  
mupt iaru. Infine  
ostendit ppter cu  
ius vidue copulaz  
quis impeditur a  
promotione.

**Q** uoniam  
germanos.  
i. teutonicos qui  
funt verū germe.  
vel vere nobiles.  
ar. ex de preben.  
venerabilis extra  
de elec. venerabi  
leni.

**I** Venatorem.  
existentem vena  
torem. ne obiciat  
de eustachio. lxx  
xvi. d. esau.

Etiam sanguineaz maximam fa  
miliaritatē vitare oport̄ ep̄iscopū

**Q** uoniam relatione fideliū no  
stris auribus intimatū est q̄  
leufredus ep̄us qui iuuemis esse di  
citur venatōni fit deditus. qd viciū  
plurimos & clericali cathalogo vel  
genere dumtaxat germanos & gal  
los irreuerenter implicat. Verum  
iste si ita est vt audiūmus merito  
iuuenis dicitur quia iuuenilibus de  
fiderijs occupatus nulla grauitate  
constringit. Prā vt b̄tus dicit ie  
romimus venatorem nūq̄ legimus  
esse sanctū nichilominus autem re  
latū est apostolatū nostro de h̄ epi  
scopo. q̄ cum quadā filia sua immo  
deratā teneat familiaritatē. et ob  
id mala fama ei orta fit. pro qua re  
a sanctitate tua ceterisq̄ coepis su  
is ammonitus atqz corrept⁹ ē sed  
nullaten⁹ emēdatus. q̄ res in h̄ ma  
xime displicet et magis ac magis  
de se reddit opinione deteriorez. in  
quo beatitudini tue i coeporū suo  
rū rationibus non obedit. et per mo  
bedientia in culpam pt̄oplasti re  
labitur. Dportet ergo fraternitatē  
tuam finodale cum ep̄is & suffraga  
neis suis duocare ociliū. et h̄uc salu  
taribus eloquijs ep̄m ouenire atqz  
illi pastorali dignitate vel auētate  
pcipe. quatinus ab oīm bestiarū vel  
volucru venatōne penitus alien⁹ ex  
istat atqz ab immoderata filie sue fa  
miliaritate semet omnino coherce  
at. q̄ si parere otempserit & tam p  
venatōnis declimatōne q̄ pro immo  
derata filie sue ouersatōne vitanda  
robis ammonentibus obedire distu  
lerit a vestro collegio excōmunicā  
tus abscedat. quod si h̄ adhuc cō  
tumax apparuerit a mīsterio ces  
sare dēbit. Ex ocis. auref.

**E** Discopū p̄bri aut dyaconē  
canes ad venandum aut accipitres  
aut huiusmodi res habere non sīc  
quod si quis taliū p̄sonarum in hac  
voluptate sepius detentus fuerit. si  
ep̄us est tribus mensibus a cōmuni  
one suspendatur si presbiter duobz  
dyacon⁹ vero oīm ab officio et cō  
munione suspēdatur. Itē ex eod  
ambis seruis dei venatōnes

et filuaticas vagationes euz  
camibz & vt accipitres aut falcones

**F**ama. non q̄  
aliquid ibi seu cri  
minis existimare  
tur ppter fed⁹ na  
turale. sed q̄a co  
ram omnibus eaz  
minis osculabat  
et ponebat caput  
in gremium eius.  
et ideo non fuit ei  
indicta purgatō.  
sic extra de pur  
ca. cū in iuētute

**C** Coepis. ar. q̄  
sol⁹ metropolita  
nus non p̄t audire  
causaz ep̄isci p̄  
tiam ciuilem & xi.  
q. i. si clericus. et  
vi. q. iii. si inter  
**B** Bestiarū. j.  
lxxvi. d. qui ve  
natoribus

**E**xcommunicatus. ut non inter sis cū eis negoceis oīibz. xviii. di.  
**C**oncubina. sī respicit qd̄ dī. s. px. c. i. placuit. et. c. se.  
**A**ffilicetur. i. amplectitur. **L**ex noīat canonica. vt. f. c. px.  
 vel ec̄ lex ciuilis q̄i ocubimat̄ a lege nomē accepit vt. ff. S. oīu. i. cō  
**S** q̄. ocubimā. i. mulierē nō solēnter duc̄t̄ sed tñ cubimatu  
 mutuus con  
 tentus interuenit  
 q̄ alia ocubinam  
 nō h̄. vt. xxx  
 q̄. q̄. nemo. xx  
 x. q̄. v. aliter. cō  
 h̄ ibi loquitur quā  
 do non constat to  
 mutuo consensu  
**C**onmūctōne.  
 Em̄ leges ita ē q̄  
 si impares sunt p  
 sone strabentium  
 in facultatibz vel  
 genere nō p̄sumit  
 matrimonium nisi  
 totalia mīstra in  
 terueniant. vt. C.  
 de nupē. impiat.  
 q̄. imo et illō. ff.  
 de donacē. donatio  
 nes. secus si pares  
 ff. de ritu. nup. in  
 liberos. sedz cano  
 nes semper p̄sumi  
 tur adulterii. nisi  
 apparet lega  
 les solemitates.  
 vt. xxx. q̄. v. aliter  
 ex. d. clam. despō.  
 cum inhibito  
**R**atermita  
 tis. patitur.  
 ecce. C. vbi plus  
 iur. habet luxuria  
 q̄. castitas. q̄. ca  
 stus h̄ repellit si  
 straxisset cū secū  
 da. sed fornicator  
 non. Itē p̄ illud. c.  
 quidā dicit̄ tero  
 gatum esse illi. x  
 xv. di. c. vi. q̄. cū  
 istud sit equitas  
 et illud rigor me  
 rito preponitur ri  
 gori eq̄tas. vt. xl  
 v. di. licet. l. di. p̄  
 deret. ex. de fur. c.  
 ultimo.  
**P**rofessura.  
 alibi dicit̄. q̄ te  
 be vēdi. vt. lxxxi.  
 di. quidā. alibi di  
 citur q̄ re digitur  
 in seruitute. ut. x  
 xxii. di. eos. h̄ dic  
 q̄ diuerdit as pena  
 rum ep̄o dat opti  
 onem. extra te of  
 fi. del. de causis.  
 vel distinguas an  
 fint publice duc̄t̄  
 quasi vxores vel  
 non. xv. q̄. vi. cum  
 mīte. sed qualiter  
 precipitur illi itra  
 re religionem cum  
 h̄ res non sit pre  
 cepti. vt. xxxii. q̄.  
 i. integratas. dic  
 q̄ ratōe delicti co  
 gitur intrare mo  
 nastrum aliquis  
 quantoq; ad agē

non habeant interdicimus. **I**tez  
**A** ex dictis augustini.  
**V**dite carissimi mēbra xp̄i et  
 mīris catholice ecclie filij. qd̄ dico cō  
 petentibus audiant fideles. qd̄ dī  
 co fidelibz audiāt et op̄etētes. qd̄ dī  
 eo fidelibz et op̄tentibz audiāt ca  
 thecumini. audiāt aut̄ oēs et timeāt  
 et nemo ḍēnāt. fit michi i isolatōe  
 vester auditus ne vobis fit i testimo  
 nū dolor me⁹. Cōpetētibz dico for  
 nicari vobis non licet. sufficient vob  
 is uxores. audiat deus si vos sur  
 di estis. audiant angeli si vos ḍēm  
 nitū. ocubimas habere nō licet vob  
 et si non habeatis uxores. tñ non li  
 ciet vobis h̄re ocubimas quas p̄te  
 rea dimittatis et ducatis uxores.  
 fatomagis damnū erit vobis si vo  
 lueritis habere uxores et ocubimas  
**C**ocubima aut̄ ea h̄ intelligitur  
 que cessantibus legalibus instru  
 mentis vmita est et iugali affectu  
 affliscitur. hanc iugem facit affe  
 ctus. ocubimam vero lex nominat  
**D**e hac dicit̄ in ocilio to⁹. **Q**ui  
 nō h̄ yxore ocubimā sibi h̄iceat h̄re  
**E** h̄ q̄ nō habet uxore et p̄ uxo  
 re ocubimā habet a vñione nō  
 repellaet. tñ vñius mulieris aut̄ sci  
 licet uxoris aut̄ ocubime fit iūctōe  
 ptentus. **I**te Iudorū de distan  
**A**tia veteris et noui testamenti  
 R̄istiano non dicas plurimas  
 sed nec duas simul h̄re licitū est nisi  
 vñā tātū. aut̄ uxore aut̄ certe loco  
 uxoris si vñix deest ocubimā. **C**eterū si non talis cōcubimā fuerit et  
 etas illius de quo agitur future m  
 cōtinētie suspitionem auferre dī  
 scitur. ap̄lica cōcessione ad ordinem  
 diaconatus puehi potest. **V**nde  
 pelagi⁹ papa scribit florētmo ep̄o  
**Q**ui post uxoris trāfītū de acilla ha  
 buerit filios diacon⁹ fīi n̄ p̄hibet  
**F**atermitatis tue relatōne su  
 scepta eius latorem secūdas  
 quidem nuptias exptū nō fuisse di  
 dicim⁹. castitate tñ eū priori no ser  
 uasse coniugio designasti. et q̄uis  
 multa fint que in h̄moi casibus ob  
 seruari canonice iubeat sublimita  
 tis auctoritas. tñ q̄ defect⁹ nostri  
 tēporis quibus non solū merita sed  
 corpora ip̄a homīnum defecerūt dī

dam penitentiam. vt. l. di. si ille et. lxxxi. di. si q̄s clericus. vel expone  
**S**ubem⁹ osulim⁹. h̄ de stricto ure loquitur. vt illud. xxv. di.  
 I q̄s nullatenus primū non valet quia nūc marit⁹ cor  
**Q**uādū. virginem. xxx. q̄. v. qualis

**D**Recipim⁹.  
 lras. xxxvi.  
 di. illatos  
**S**z si quos. iā  
 ordinatos supple  
 aliter item repe  
 teret  
**N**iciatum. e  
 normiter.  
**S** I cuius uxo  
 rem. admit  
 ti. sed nomine vide  
 tur hic nimius ri  
 gor q̄ aliquis sine  
 culpa sua punia  
 tur. ppter hoc in  
 telligunt quidam  
 qd̄ h̄ dicitur quan  
 do maritus est pa  
 tronus turpitudi  
 nis et leno. Sz cer  
 te tunc repellere  
 tur ppter ap̄rium  
 delictum. vt. xxxii  
 q. i. c. i. et. ii. dī  
 q̄. q̄. phibet iteo  
 quia est maritus  
 corrupte tñ si nō  
 cognouerit eā p̄  
 adulterium perpe  
 trati bñ p̄moue  
 tur. h̄. c. v. l. Sed  
 pone q̄ vir accu  
 set uxorem te abu  
 lterio nūquid p̄  
 bente accusatōne  
 tenetur ei reddere  
 debitum si talis ē  
 qui volit promoue  
 ri. dicunt quidam  
 q̄ nō q̄ si reddit  
 fit ei p̄iudicū sic  
 nec cogitur redde  
 re debitum ei quā  
 audiuit esse anel  
 lā. vt. ex. de cōi  
 gio fuorū. p̄pou  
 it. h̄ tamē ibi alia  
 ratio est. q̄ cū bua  
 est. nō ē matrimo  
 nū. xxix. q. i. c. i.  
 sed h̄ est mīrīmo  
 nū. vnto melius  
 videtur q̄ sibi pre  
 iudicet agnoscen  
 to eā q̄ illi iniuri  
 am faciat. et sēz  
 h̄. h̄ sequit̄. q̄ ali  
 quis puniatur ex  
 eo q̄ tenerē facēt  
 ex necessitate. rē oē  
 id. xxii. q. iii. na  
 buclotonosor. v.  
 vasis vbi dicit̄ q̄  
 nemo puniendus  
 est ex eo qd̄ nēcē  
 habet facere. Itē  
 ex hoc sequitur q̄  
 aliquis p̄ vno fa  
 do meretur penaz  
 et p̄mī. qd̄ ē con  
 tra illud. viii. q. i.  
 sciendū. Itē ex h̄  
 sequitur q̄ aliq; ex  
 vno fco et meret̄

**A**lentino. hunc casum habes extra te biga. debitum  
**C** Sociata. cum valentino Di. xxxv.  
 Quibus sequitur. si agit de tertio capitulo regule oportet ordinandum non esse violentum sed sobrium. et introducit multa in commendationem abstinentie et in reprobationem ebrietatis. interserit etiam te pena illorum qui frequenter indulgent ebrietati et dicit quod minores corporaliter puniunt maiores pro admonitionem. xx. diebus omione priuantur ut. i.e. c. vlti.  
**S**el quia veter pinguis veter grossum sensu generat. xlviij. di. s.  
**E** si ergo Piscopus. a lee. clerici. non debent ludere vel ludis iteresse. vt ex vita et hoc clerici. nec participes erunt ludentibus. nec inspectores ludii. vt i. aut. de sanctis epis. s. interdicim. coll. ix. Sz nunquid per repeti id quod in alea potitur. dicunt quod non. si pauperibus est eroganda pecunia illa ar. xliiij. q. v. non sane. cum enim turpitudine veritatem ex parte virtutis melior est obitum possidentis. ff. de sdi. ob turcam. l. iij. tñ melius credo quod possit repeti. vt. ff. d. aleatoribus. l. vi. in fi. et etiam usque ad l. annos. vt dicit grecia constituto. C. de leg. et sup. fu. et d. ale. et si quis existens malea res suam redidit non tenetur de euangelio. ff. quarum rerum ac. non datur. si filio. s. i. licet autem. si prohibetur ludus tñ p. coniunctio habebit potius ludi ut. ff. e. l. vlti.  
**D**eseruit. id est valde fuius. vt illa positio de augsmentet. ff. depositi. l. i. m. p. q. priuat ut ibi sepe peccor morte moritur. qd de peccato ita.  
**S** Desinat. non s. p. quolibet et de hacten statim episcopum fulmina. ut vel excoriuerint vel deponant. ad id facit. xlviij. di. episcop. et. xliiij. di. c. vi. si quotiens. peccat hoies sua fulmina mittat. jupiter exiguo tempore solus erit. **P**riuetur. aut verberetur ut. i.e. c. vi.  
**B** exordio. nec carnis. et tñ lamech fuit venator. si illus fuit aperte pellere non aperte carnes

nuptiaz morte interueniente a viro suo diuisa fuerit. Ceterum si anq; conueniant fatali necessitate ab alterutro diuisi fuerint licet et ex sponsalibus viror fit appellata non tñ post mortem sponsi. et si in propria domum fit duxa et cum eo relata vidua appellatur nec ex eius copula a sacris ordinibus aliquis prohibetur. **V**nus per lagius. **Q**ui cum alio relatam non tam illi nuptiam virorum duxerit sanctos fieri. **A**lentino. tñ non potest clericu cui mulier cum alio ante relata non tñ illi nuptia sed virgo permanens post mortem eius cum quo relata sposo erat sanguinali est copula sociata quod iterum velamen accepit nullum in promouendo genetum obstaculum. quod nichil est quantu ad hunc articulū pertinet quod ei de canonicis obuiet institutis. **OI XXXV**  
**A** Quibus ordinibus bigami probantur et utrum reputentur bigami qui ante baptismum haberunt unam et post baptismum alteram. et an licet sortiri uxores in sacris ordinibus constitutis multorum auctoritatibus breuiter monstratum est. **S**equitur autem in descripto illa apostolica ut sit sobrius ille qui ordinatus est. non vinolentus. quod ex auctoritate veteris testamenti introductum est. **M**inistri enim temporali prohibentur vino et sacerdos bibere. ne ebrietate corda eorum grauentur. vt sensus errorum vigeat semper et temus fit. vt quod ventre mero estuans facile despumat in libidine. **V**nde noe in ebrietate nudauit femora. loth quez sodoma non vicit vina vice ruit. **M**od autem vinolentus esse prohibetur. non semper sed frequenter vino repletus debet intelligi. **H**inc et in canonibus apostolorum legitur. **D**yaconus autem proibit a eis ebrietati et alee debuies. **A** nisi defierit omniione priuetur. **P**iscopus autem proibit aut dyas

**I**n signum. per ea fideles discernentur ab aliis vel fuit signum in teroris circumcisionis. vel signum fuit futuri baptisimi. quia tunc per circumcisioem tollebantur peccata sicut nunc per baptismum ut. i.e. c. vii. qd apud nos. iii. erit contra. sed die quod facile non potest impleri. **I**mplere sibi vel dic quod nullus tunc potuit eam implere quo ad hunc quod adipisceretur vita eterna quod per circumcisionem non aperiebatu: amna celi. licet iam in inferno esset perclusa. secus hodie per baptismum ex te baptis. et eius certe maiores. vel ideo dicit istud. quod contrarietas fuit in lege quia cum perceptum fuit quod die sabbati non fieret aliquid opus ita preceptum fuit quod octava die circumcidetur puer. potuit contigit esse quod sabbatum esset dies octauus ab ortu pueri. sed tandem in hoc non pecabantur propter impossibilitatem ita autem eis fuerunt dura data precepta quod ex suppbia direxerunt. non deest qui impleat. sed deest qui iubeat.

**m** Duritia. tam pccm erat ut noctatur ex de diuini. gaudemus. **n** Et o. q. e. vltima lira grecorum. **o** Ad a. que est prima lira latmorum. ar. quod restituta re ad p. st. statum p. ora uera restituta untur vt. xxvi. q. vi. si quis de corpore. ff. de seruirus. p. b. qui Itar. quod non fit miseria rei si restituitur ad p. meum statum sic. ff. d. pact. si v. nus. s. q. in spem totis.

**p** Nec comedimus. id est suadimus non comedere consilium est.

**q** Dedicatum est. id est in usum a. sumptuum est.

**r** Celestie principes. id est plati. de ose. di. corpora.

**s** Propheticus. s. michae.

**t** Lautis. id est deliciis.

**u** Epulis. i. eternis deliciis quod multo labore queruntur de co. di. v. no tales.

**x** Exteriores. i. ex toto ex lucem. ar. xl. di. quilibet. **v** Ductas. plenaria venter facile te ieunis disputat vt. xii. q. i. gloria episcopi ar. quod archipriacomo cum visitat prochias non est ex illis praestanda procuratio vt. x. q. iii. illud. hoc est verum ante visitationem factum ex

**S**ed censi exigit greg. et die veneri. nam dominica die dominus cepit facere mun-  
dum ut lxxv. vi. qd die alii tamē dicunt  
qd omnia simul creauit. vñ salomon qd viuit in eternū simul omnia  
creauit. s; oia simul fecā fuerūt. n; tñ simul dici oia poterāt. etiā seri-  
peura vtrit tali distinctione ex de fū. tri. e. i. Et capitulū istud indu-  
bitur ad detestabā ebrietatē siue gulā. pmo qd p ea veieraut hūana  
obitō. secundo ex-  
emplo noe. tercio  
qd seruitus ē indu-  
cta per eam. quar-  
to exemplo loth.  
Deinde omendat  
sobrietatē exem-  
plo abrahe qui ci-  
bū ministravit an-  
gelis sine vino. et  
exemplo iohannis  
baptiste.

**b** Bestie. i. ani-  
malia. nā qnta die  
fuerūt creata vo-  
latilia et pisces.  
gen. i.

**c** Cepit mūb

**d** Fenari. i. ces

**e** Desit sare

tūc fuit bō spolia

tus ḡtuitis et vul-

nerat fuit i natu-

ralib. de pe. di. ii.

**f** Jeiumū adā

i. abstinentia

**g** Preuaricato

s. fuit

**h** Latebra. qd

abscondit se abaz

a facie dñi.

**i** Reuocavit-

ar. qd pmi parētes

saluati fuit. de pe-

di. i. sic pmi. et de

o. di. i. bñ duo

**k** Iunetū. id ē

carnē suā quā pa-

scit bō sic iunetū.

**l** Non esset. s.

bi. i. ius ḡtū. o ē

sed ibi solui

**m** Prelatōis. qd

caim iterfec abel

fratrem suum

**n** Pieta. p̄na

**o** Ebrietas. id

ē ebrius

**p** Temptat. i.

mebriant.

**q** Parat. i. ef-

fectus. istud vult

dicē qd vīm ex se

duos p̄dixit ef-

fectus. pmo ebrie-

itatē. deinde ince-

ltū. et ebrietas fu-

it deterior effēcūs

vīm. vel aliter ex

ebrietate. p̄cessit

Fuit. Itē ex ea

p̄cessit incestus

qui deterior ē. vel

illud vult dicē qd

filia deterior ē qd

mater. qd moabi-

te et amonite que

ab illis p̄cesserāt

fuerāt deteriores

qd mater

**r** Materia pec-

cati. i. vīm

**s** Remissio. i. s

ut remittēt peccā-

nam dominica die dominus cepit facere mun-  
dum vt lxxv. vi. qd die alii tamē dicunt  
qd omnia simul creauit. vñ salomon qd viuit in eternū simul omnia  
creauit. s; oia simul fecā fuerūt. n; tñ simul dici oia poterāt. etiā seri-  
peura vtrit tali distinctione ex de fū. tri. e. i. Et capitulū istud indu-

bitur ad detestabā ebrietatē siue gulā. pmo qd p ea veieraut hūana  
obitō. secundo ex-

emplo noe. tercio  
qd seruitus ē indu-  
cta per eam. quar-  
to exemplo loth.

Deinde omendat  
sobrietatē exem-  
plo abrahe qui ci-  
bū ministravit an-

gelis sine vino. et  
exemplo iohannis  
baptiste.

**b** Bestie. i. ani-  
malia. nā qnta die  
fuerūt creata vo-  
latilia et pisces.  
gen. i.

**c** Cepit mūb

**d** Fenari. i. ces

**e** Desit sare

tūc fuit bō spolia

tus ḡtuitis et vul-

nerat fuit i natu-

ralib. de pe. di. ii.

**f** Jeiumū adā

i. abstinentia

**g** Preuaricato

s. fuit

**h** Latebra. qd

abscondit se abaz

a facie dñi.

**i** Reuocavit-

ar. qd pmi parētes

saluati fuit. de pe-

di. i. sic pmi. et de

o. di. i. bñ duo

**k** Iunetū. id ē

carnē suā quā pa-

scit bō sic iunetū.

**l** Non esset. s.

bi. i. ius ḡtū. o ē

sed ibi solui

**m** Prelatōis. qd

caim iterfec abel

fratrem suum

**n** Pieta. p̄na

**o** Ebrietas. id

ē ebrius

**p** Temptat. i.

mebriant.

**q** Parat. i. ef-

fectus. istud vult

dicē qd vīm ex se

duos p̄dixit ef-

fectus. pmo ebrie-

itatē. deinde ince-

ltū. et ebrietas fu-

it deterior effēcūs

vīm. vel aliter ex

ebrietate. p̄cessit

Fuit. Itē ex ea

p̄cessit incestus

qui deterior ē. vel

illud vult dicē qd

filia deterior ē qd

mater. qd moabi-

te et amonite que

ab illis p̄cesserāt

fuerāt deteriores

qd mater

**r** Materia pec-

cati. i. vīm

**s** Remissio. i. s

ut remittēt peccā-

tes

**R**ite omnia corporali recipiat. xl. i. cito vno minus. s; ep̄us non ver-  
berabit clericū p laicum. vt extra de sen. ex. vñueritatis. n; sit  
incorrigibilis vt ex de sen. ex. vt fame. Di. xxxvi.  
**O** Portet ab hoc loco usq; ab xl. distinctionē ostendit quam  
peritiam clericū habere debent et in hac di. ostendit qd habe-  
bunt peritiam sacrarum līaz. In px. distinctionē ostendit qd etiam  
habebunt pītiam sc̄lariū scientiarū et inde sumpta oc-  
casione ostendit in